
台通光電股份有限公司 

每月合併營收 

年度：102                                       單位：新台幣仟元 

月份 營收合計 年增率 累計營收 年增率 

1 125,436 4.59 125,436 4.59

2 69,401 -47.78 194,837 -22.94

3 74,510 -45.95 269,347 -31.06

4 108,659 -33.20 378,006 -31.69

5 159,080 -12.57 537,086 -26.96

6 178,151 -17.95 715,237 -24.90

7 174,081 -17.10 889,318 -23.49

8 151,580 -29.81 1,040,898 -24.48

9 126,983 -32.61 1,167,881 -25.46

10 127,232 -31.87 1,295,113 -26.14

11 180,897 14.03 1,476,010 -22.81

12 280,939 209.83 1,756,949 -12.28

 
 
 
※ 其他相關資訊，請連結至公開資訊觀測站查詢『公開資訊觀測站』 

 

 


